
Государственный комитет по 
ценовой политике  

Республики Саха (Якутия)

ПРАВЛЕНИЕ

Саха вреспуубулукэтин 
Сыанада п о литикаты н  

го су д а р ств ен н а й  комитета

САЛАЛТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об» 2019 г. № Л ?
г. Якутск

О корректировке на 2020 год тарифов на тепловую энергию  
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями  

потребителям муниципального образования «Намский улус» 
Республики Саха (Якутия), ранее установленных на долгосрочный

период 2019 - 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075 
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 
13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету 
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России 
от 07.06.2013 №  163 «Об утверждении регламента открытия дел об 
установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в 
сфере теплоснабжения», руководствуясь постановлением Правительства PC 
(Я) от 22.11.2007 №  468 «Об утверждении Положения о Государственном 
комитете по ценовой Республики Саха (Якутия)» и постановлением 
Правительства PC (Я) от 26.12.2002 №  659 «Вопросы Государственного 
комитета по ценовой политике Республики Саха (Якутия)», Правление 
Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха (Якутия) 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правления ГКЦ PC (Я) от 30.11.2018 № 
121 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям 
муниципального образования «Намский улус» PC (Я) в 2019 -  2023 годы» 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 1.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.2. Пункт 1.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 1.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.3. Пункт 1.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 1.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.4. Пункт 1.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 1.2.2. приложения к настоящему постановлению;



1.5. Пункт 2.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 2.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.6. Пункт 2.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 2.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.7. Пункт 2.2.3 приложения №  1 изложить в редакции согласно
пункту 2.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.8. Пункт 2.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 2.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.9. Пункт 3.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 3.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.10. Пункт 3.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 3.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.11. Пункт 3.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 3.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.12. Пункт 3.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 3.2.2 приложения к настоящему постановлению;

1.13. Пункт 4.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 4.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.14. Пункт 4.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 4.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.15. Пункт 4.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 4.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.16. Пункт 4.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 4.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.17. Пункт 5.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 5.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.18. Пункт 5.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 5.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.19. Пункт 5.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 5.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.20. Пункт 5.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 5.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.21. Пункт 6.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 6.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.22. Пункт 6.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 6.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.23. Пункт 6.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 6.2.1 приложения к настоящему постановлению;

1.24. Пункт 6.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 6.2.2 приложения к настоящему постановлению;

1.25. Пункт 7.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 7.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.26. Пункт 7.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
пункту 7.1.2. приложения к настоящему постановлению;



1.27. Пункт 7.2.3 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 7.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.28. Пункт 7.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 7.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.29. Пункт 8.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 8.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.30. Пункт 8.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 8.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.31. Пункт 8.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 8.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.32. Пункт 8.2.4 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 8.2.2 приложения к настоящему постановлению;

1.33. Пункт 9.1.3 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 9.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.34. Пункт 9.1.4 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 9.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.35. Пункт 9.2.3 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 9.2.1 приложения к настоящему постановлению;

1.36. Пункт 9.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 9.2.2 приложения к настоящему постановлению;

1.37. Пункт 10.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 10.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.38. Пункт 10.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 10.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.39. Пункт 10.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 10.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.40. Пункт 10.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 10.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.41. Пункт 11.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 11.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.42. Пункт 11.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 11.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.43. Пункт 11.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 11.2.1 приложения к настоящему постановлению;

1.44. Пункт 11.2.4 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 11.2.2 приложения к настоящему постановлению;

1.45. Пункт 12.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 12.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.46. Пункт 12.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 12.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.47. Пункт 12.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 12.2.1 приложения к настоящему постановлению;

1.48. Пункт 12.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 12.2.2. приложения к настоящему постановлению;



пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

пункту

1.49. Пункт 13.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно
3.1.1. приложения к настоящему постановлению;
1.50. Пункт 13.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно
3.1.2. приложения к настоящему постановлению;
1.51. Пункт 13.2.3 приложения№  1 изложить в редакции согласно
3.2.1 приложения к настоящему постановлению;
1.52. Пункт 13.2.4 приложения М° 1 изложить в редакции согласно
3.2.2 приложения к настоящему постановлению;
1.53. Пункт 14.1.3 приложения М° 1 изложить в редакции согласно
4.1.1. приложения к настоящему постановлению;
1.54. Пункт 14.1.4 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
4.1.2. приложения к настоящему постановлению;
1.55. Пункт 14.2.3 приложениям» 1 изложить в редакции согласно

4.2.1 приложения к настоящему постановлению;
1.56. Пункт 14.2.4 приложениям» 1 изложить в редакции согласно
4.2.2 приложения к настоящему постановлению;
1.57. Пункт 15.1.3 приложениям» 1 изложить в редакции согласно
5.1.1. приложения к настоящему постановлению;
1.58. Пункт 15.1.4 приложения М° 1 изложить в редакции согласно
5.1.2. приложения к настоящему постановлению;
1.59. Пункт 15.2.3 приложения М> 1 изложить в редакции согласно
5.2.1. приложения к настоящему постановлению;
1.60. Пункт 15.2.4 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
5.2.2. приложения к настоящему постановлению;
1.61. Пункт 16.1.3 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
6.1.1. приложения к настоящему постановлению;
1.62. Пункт 16.1.4 приложения М« 1 изложить в редакции согласно
6.1.2. приложения к настоящему постановлению;
1.63. Пункт 16.2.3 приложения М» 1 изложить в редакции согласно 
6.2.1 приложения к настоящему постановлению;
1.64. Пункт 16.2.4 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
6.2.2. приложения к настоящему постановлению;
1.65. Пункт 17.1.3 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
7.1.1. приложения к настоящему постановлению;
1.66. Пункт 17.1.4 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
7.1.2. приложения к настоящему постановлению;
1.67. Пункт 17.2.3 приложения М° 1 изложить в редакции согласно
7.2.1. приложения к настоящему постановлению;
1.68. Пункт 17.2.4 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
7.2.2. приложения к настоящему постановлению;
1.69. Пункт 18.1.3 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
8.1.1. приложения к настоящему постановлению;
1.70. Пункт 18.1.4 приложения М» 1 изложить в редакции согласно
8.1.2. приложения к настоящему постановлению;



1.71. Пункт 18.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 18.2.1 приложения к настоящему постановлению;

1.72. Пункт 18.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 18.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.73. Пункт 19.1.3 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 19.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.74. Пункт 19.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 19.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.75. Пункт 19.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 19.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.76. Пункт 19.2.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 19.2.2. приложения к настоящему постановлению;

1.77. Пункт 20.1.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 20.1.1. приложения к настоящему постановлению;

1.78. Пункт 20.1.4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 20.1.2. приложения к настоящему постановлению;

1.79. Пункт 20.2.3 приложения № 1 изложить в редакции согласно 
пункту 20.2.1. приложения к настоящему постановлению;

1.80. Пункт 20.2.4 приложения №  1 изложить в редакции согласно 
пункту 20.2.2. приложения к настоящему постановлению;

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, 
действуют с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации.

Председатель А.Б. Винокурова



СОГЛАСОВАНО:

"ZT М.В. Лыкова

Г.Г. Служаева

Д.С. Антонов

С.К. Алексеева

С.С. Матвеева

М.С. Андросова

Н.В. Н икифорова

А.А. Архипова



Приложение к постановлению
Правления ГКЦ PC (Я) 

от «06у> оржгспл

Тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую  
теплоснабжающими организациями потребителям муниципального  
образования «Намский улус» Республики Саха (Якутия) на 2020 год

N
п/п

Н аим ен овани е
регулируем ой
организации

В и д  тари ф а Год Т ариф

О тб ор н ы й  пар под давлением Остр 
ый и 
реду 
циро 
ванн 
ый 
пар

от  1,2 
до 2,5 

кг/ 
с м 2

от 2,5 
до  7,0 

кг/ 
с м 2

от 7,0 
до 13,0 

кг/ 
см 2

свыш
е

13,0
кг/
см 2

1.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »

с. Н а м ц ы  
О К Т М О  

98635425101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

1.1.1
одн о 

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

4 525,06 - - - - -

1.1.2
о д н о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

3 947,14 - - - - -

1.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

1.2.1
одн о 

ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

5 430,07 - - - - -

1.2.2
одн о 

ставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

4 736,57 - - - - -

2.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
< **>  

с. Г р а ф с к и й  б ер ег  
О К Т М О  

98635455106

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схеме п о д к л ю ч е н и я

2.1.1
о дн о

ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

4 520,57 - - - - -

2.1.2
о дн о

ставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

4 550,70 - - - - -

2.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

2.2.1
о дн о

ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

5 424,68 - - - - -

2.2.2
о дн о

ставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

5 460,84 - - - - -

3.1. Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я



3.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

11 134,45 - - - - -

3.1.2 А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**>

одн о 
ставочны й, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

7 275,62 - - - -

3.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

3.2.1

с. К р е с т - К ы т ы л  
О К Т М О  

98635450101

о дн о
ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

13 361,34 - - - - -

3.2.2
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

8 730,74 - - - - -

4.1. Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

4.1.1
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

4 241,55 - - - - -

4.1.2

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »
<**>

одн о 
ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

3 635,57 - - - - -

4.2. с. С т о л б ы Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

4.2.1

О К Т М О
98635460101 одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

5 089,86 - - - -

4.2.2
одно

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

4 362,68 - - - -

5.1.
Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  

в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

5.1.1
одн о 

ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020 25 875,36 - - - - -

5.1.2

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го»
<**>

о д н о 
ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

24 775,36 - - - -

5.2. с. М а й м а г а Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

5.2.1

О К Т М О
98635470101 о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

31 050,43 - - - -

5.2.2
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

29 730,43 - - -

6.1. А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**> 

с. Т у  м у л

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

6.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

10 363,43 - - - - -



6.1.2

о к т м о
98635430101

о дн о 
ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

8 637,55 - - - -

I

6.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

6.2.1
о дн о 

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

12 436,12 - - - - -

6.2.2
о д н о 

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

10 365,06 - - - - -

7.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**>  

с. Б ю т я й  Ю р д я  
О К Т М О  

98635410101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

7.1.1
одн о 

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

8 134,21 - - - -

7.1.2
одн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

6 152,89 - - - - -

7.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  < * >

7.2.1
о д н о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

9 761,05 - - - -

7.2.2
одн о 

ставочны й,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

7 383,47 - - - - -

8.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
< * *>  

е. А п п а н ы  
О К Т М О  

98635455101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

8.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

9 986,56 - |

8.1.2
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020 7 910,65 - - - - -

8.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

8.2.1
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

1 1 983,87 - - - - -

8.2.2
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

9 492,78 - - - - !

9.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »
<**>  

е. Ы м ы я х т а х  
О К Т М О  

98635415101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

9.1.1
о дн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

10 234,12 - - - - _

9.1.2
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

10 221,91 - - - -

9.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>



9.2.1
о дн о

ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

12 280,94 - - - - -

9.2.2
о дн о 

ставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

12 266,29 - - - - -

10.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »
<**>  

с. П а р т и з а н  
О К Т М О  

98635435101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

10.1.1
о дн о 

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

1 1 253,75 - - - - -

10.1.2
о дн о

ставочны й, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

10 792,29 - - - - -

10.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) < * >

10.2.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

13 504,50 - - - - -

10.2.2
о дн о

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

12 950,75 - - - - -

11.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »
< * * >  

с. Н и к о л ь с к и й  
О К Т М О  

98635432101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

11.1.1
о дн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

12 498,09 - - - - -

11.1.2
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

11 515,40 - - - - -

11.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

11.2.1
о д н о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020 14 997,71 - - - -

11.2.2
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

13 818,48 - - - - -

12.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
< **>  

с. Х о н г о р -Б и е  
О К Т М О  

98635440101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

12.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

15 318,44 - - - - -

12.1.2
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

10 055,67 - - - -

12.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

12.2.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

18 382,13 - - - -



12.2.2
о дн о 

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

12 066,80 - - - - -

13.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »

с. Е р г е л я х  
О К Т М О  

98635443101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

13.1.1
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

21 233,53 - - - - -

13.1.2
о д н о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

21 305,87 - - - - -

13.2.
----  ------

Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

13.2.1
одн о 

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

25.480,24 - - - - -

13.2.2
о дн о

ставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

25 567,04 - - - - -

14.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н е р го »
<**>  

с. К ю р е н г - А т  
О К Т М О  

98635417101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

14.1.1
о дн о

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

7 540,50 - - - - -

14.1.2
о дн о 

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

7 256,97 - - - - -

14.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

14.2.1
о дн о

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

9 048,60 - - - - -

14.2.2
одн о 

ставочны й, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020 8 708,36 - - - -

15.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**>  

с. Б у л у с  
О К Т М О  

98635445101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

15.1.1
одн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

16 073,74 - - - - -

15.1.2
одн о 

ставочный, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

13 293,05 - - - - -

15.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

15.2.1
одн о 

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

19 288,49 - - - - -

15.2.2
одн о 

ставочны й, 
руб ./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

15 951,66 - - - -

16.1. Д л я  п о т р е б и т е л е й ,



А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**>  

с. Ф р у н з е  
О К Т М О  

98635447101

в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

16.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

9 992,14 - - - - -

16.1.2
о д н о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

8 375,87 - - - - -

16.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

16.2.1
одн о 

ставочны й, 
руб ./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

1 1 990,57 - - - - -

16.2.2
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

10 051,04 - - - -

17.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**>  

с. С ы а г а н н а х  
О К Т М О  

98635405101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схеме п о д к л ю ч е н и я

17.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

8 556,76 - - - - -

17.1.2
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

7 133,80 - - - - -

17.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

17.2.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

10 268,11 - - - - -

17.2.2
одно

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

8 560,56 - - - - -

18.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »

с. Х а т а е  
О К Т М О  

98635466101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схеме п о д к л ю ч е н и я

18.1.1
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

10 297,58 - - - - -

18.1.2
одн о 

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

8 794.86 - - - - -

18.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С ) <*>

18.2.1
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

12 357,10 - - - -

18.2.2
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

10 553,83 - - - - -

19.1. А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
<**>  

с. Х а р ы я л а х

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схеме п о д к л ю ч е н и я

19.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

7 261,96 - - - -



19.1.2

О К Т М О
98635420101

одн о 
ставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

5 924,68 - - - - -

19.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

19.2.1
одн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

8 714,35 - - - -

19.2.2
о дн о 

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

7 109,62 - - - -

20.1.

А О
« Н а м к о м м у н т е п л о э

н ер го »
< **>  

с. К ы с ы л  - С ы р  
О К Т М О  

98635465101

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  
в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по схем е  п о д к л ю ч е н и я

20.1.1
о дн о

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

6 489,39 - - - - 1

20.1.2
одно

ставочный, 
руб./Г  кал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

5 944,37 - - - - -

20.2. Н а с е л е н и е  ( т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )  <*>

20.2.1
одно

ставочны й, 
руб./Г  кал

с 01.01.2020 
по 30.06.2020

7 787,27 - - - -

20.2.2
о дн о

ставочны й,
руб./Гкал

с 01.07.2020 
по 31.12.2020

7 133,24 - - -


